
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.48.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięć Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert na 
powierzenie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie kultury na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz na wniosek Komisji ds. opiniowania ofert na powierzenie zadań 
publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie kultury na rok 2022 zarządzam: 
 

§ 1. Przyznać dotację na powierzenie zadania publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie  
kultury na rok 2022 w kwocie 60.000,00 zł nw.: 
Stowarzyszenie Jastrzębski Klub Fotograficzny „Niezależni” - zadanie pn. Prowadzenie Galerii - 
Pracowni Fotograficznej w ramach projektu „Łazienki III”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         PREZYDENT  MIASTA 
               /-/ Anna Hetman 


